

Lucrari de amenajare a stratului bituminos de tip Slurry Seal pe drumul L6 Ocnita-Naslavcea- Lencauti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 981 434,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	61,0000	12,00 0,00	732,00 0,00
2	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m	1 250,0000	53,94 10,41	67 428,12 13 007,50
3	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de 5 km	t	73,2000	15,32 0,00	1 121,44 0,00
4	DI156A	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurry Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2	6,1000	33 200,82 378,40	202 525,03 2 308,24
5	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de 5 km	t	146,4000	15,32 0,00	2 242,84 0,00
6	DI156B	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurry Seal" cu grosimea de 10 mm	1000 m2	6,1000	66 266,09 730,31	404 223,13 4 454,90
Total			lei			678 272,56

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24 %			4 744,95
		Total				683 017,51
		Cheltuieli de regie	13,5 %			92 207,36
		Total				775 224,87
		Beneficiu de deviz	5,5 %			42 637,37
		Total				817 862,24
		TVA	20 %			163 572,45
		TOTAL				981 434,69
						981 434,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				19 770,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

bituminos de tip Slurry Seal pe drumul L6 Ocnita-Naslavcea- Lencauti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 981 434,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	137,5000	94,60	13 007,50
2.	9310060019930	Muncitor	h-om.	71,4920	94,60	6 763,14
Total manopera						19 770,64

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	375,0000	45,00	16 875,00
2.	1111112111	Pinza de sac	m2	6,8320	80,00	546,56
3.	1112325	Nisip concasat	m3	85,4610	1 100,00	94 007,10
4.	121212123123	Sulfat de aluminiu, curatat tehnic, MA (filer calcar)	t	1,9520	1 180,00	2 303,36
5.	14111222017632	Piatra sparta de granit LA 20 fr.4-8mm	m3	37,9420	1 230,00	46 668,66
6.	23203226000401 2	Emulsie bituminoasa cationica cu latex pentru straturi subtiri executate la rece de tip Slurry Seal.	t	33,7330	11 800,00	398 049,40
7.	26511221000242	Ciment Portland, CEM32,5R	t	7,6860	2 500,00	19 215,00
8.	41001162028181	Apa	m3	21,9600	32,50	713,70
Total materiale de construcții						578 378,78

Utilaje de construcții:

1.	111111111111	Mixer repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	11,8950	1 300,00	15 463,50
2.	28752774100001	Compresor	h-ut	21,2500	384,50	8 170,62
3.	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	50,0000	350,00	17 500,00
4.	2952220000002	Autogudronator 15t	h-ut	4,7580	850,00	4 044,30
5.	2952230003540	Autostropitoare 6t	h-ut	11,7730	480,00	5 651,04
6.	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	23,7500	500,00	11 875,00
7.	2952270007400	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	11,7120	650,00	7 612,80
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,4107	400,00	3 364,28
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,4200	480,00	6 441,60
Total utilaje de construcții						80 123,14

Total	lei	678 272,56
Asigurarea sociala	24 %	4 744,95
Total		683 017,51

Cheltuieli de regie	13,5 %	92 207,36
Total		775 224,87
Beneficiu de deviz	5,5 %	42 637,37
Total		817 862,24
TVA	20 %	163 572,45
TOTAL		981 434,69

Total deviz:

981 434,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	480,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			732,00
2	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m			53,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	94,60	10,41
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3000	45,00	13,50
	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	500,00	9,50
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	384,50	6,54
		<i>Total</i>	lei			67 428,12
3	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de 5 km	t			15,32
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			1 121,44
4	DI156A	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurry Seal" cu grosimea de 5 mm	1000 m2			33 200,82
	9310060019930	Muncitor	h-om.	4,0000	94,60	378,40
	1111112111	Pinza de sac	m2	0,3700	80,00	29,60
	232032260004012	Emulsie bituminoasa cationica cu latex pentru straturi subtiri executate la rece de tip Slurry Seal.	t	1,8400	11 800,00	21 712,00
	14111222017632	Piatra sparta de granit LA 20 fr.4-8mm	m3	2,0700	1 230,00	2 546,10
	1112325	Nisip concasat	m3	4,6700	1 100,00	5 137,00
	121212123123	Sulfat de aluminiu, curatat tehnic, MA (filer calcar)	t	0,1100	1 180,00	129,80
	26511221000242	Ciment Portland, CEM32,5R	t	0,4200	2 500,00	1 050,00
	41001162028181	Apa	m3	1,2100	32,50	39,32
	111111111111	Mixer repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	0,6700	1 300,00	871,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6700	480,00	321,60
	2952230003540	Autostropitoare 6t	h-ut	0,7000	480,00	336,00
	2952270007400	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	0,6600	650,00	429,00
	2952220000002	Autogudronator 15t	h-ut	0,2600	850,00	221,00
		<i>Total</i>	lei			202 525,03
5	TsI51A5	Transportarea amestecului de emulsie-agregate cu Mixer-repartizator de amestec mineral turnat la distanta de 5 km	t			15,32
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			2 242,84
6	DI156B	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip "Slurry Seal" cu grosimea de 10 mm	1000 m2			66 266,09
	9310060019930	Muncitor	h-om.	7,7200	94,60	730,31
	1111112111	Pinza de sac	m2	0,7500	80,00	60,00
	232032260004012	Emulsie bituminoasa cationica cu latex pentru straturi subtiri executate la rece de tip Slurry Seal.	t	3,6900	11 800,00	43 542,00
	14111222017632	Piatra sparta de granit LA 20 fr.4-8mm	m3	4,1500	1 230,00	5 104,50
	1112325	Nisip concasat	m3	9,3400	1 100,00	10 274,00

1	2	3	4	5	6	7
	121212123123	Sulfat de aluminiu, curatat tehnic, MA (filer calcar)	t	0,2100	1 180,00	247,80
	26511221000242	Ciment Portland, CEM32,5R	t	0,8400	2 500,00	2 100,00
	41001162028181	Apa	m3	2,3900	32,50	77,68
	1111111111111	Mixer repartizor de amestec mineral turnat	h-ut	1,2800	1 300,00	1 664,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2800	480,00	614,40
	2952230003540	Autostropitoare 6t	h-ut	1,2300	480,00	590,40
	2952270007400	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	1,2600	650,00	819,00
	2952220000002	Autogudronator 15t	h-ut	0,5200	850,00	442,00
		<i>Total</i>	lei			404 223,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.